

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHIA TAI ENTERPRISES INTERNATIONAL LIMITED

正大企業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：3839)

截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核業績

未經審核綜合業績

正大企業國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績如下：

未經審核綜合全面收益表 (美元千元)

| | 截至三月三十一日止三個月 | |
|----------|--------------|----------|
| | 二零二一年 | 二零二零年 |
| 收入 | 35,772 | 25,699 |
| 銷售成本 | (26,972) | (19,162) |
| 毛利 | 8,800 | 6,537 |
| 其他收入淨額 | 630 | 200 |
| 銷售及分銷成本 | (2,758) | (2,057) |
| 行政及管理費用 | (5,037) | (3,909) |
| 財務成本 | - | - |
| 應佔溢利及虧損： | | |
| 合營企業 | 4,407 | 3,878 |
| 聯營公司 | 452 | (435) |
| 除稅前溢利 | 6,494 | 4,214 |
| 所得稅 | (631) | (428) |
| 期內溢利 | 5,863 | 3,786 |

未經審核綜合全面收益表
(美元千元) (續)

截至三月三十一日止三個月
二零二一年 二零二零年

| | | |
|----------------------|---------|---------|
| 期內溢利 | 5,863 | 3,786 |
| 其他全面收益 | | |
| 其後可能會重新分類至損益 之項目： | | |
| 與外地業務於換算時相關之 匯兌差額 | (389) | (1,259) |
| 應佔其他全面收益： | | |
| 合營企業 | (529) | (1,822) |
| 聯營公司 | (85) | (318) |
| 期內其他全面收益 | (1,003) | (3,399) |
| 期內全面收益總額 | 4,860 | 387 |
| 溢利歸屬予： | | |
| 本公司股東 | 5,254 | 3,220 |
| 非控制性權益 | 609 | 566 |
| | 5,863 | 3,786 |
| 全面收益總額歸屬予： | | |
| 本公司股東 | 4,351 | 221 |
| 非控制性權益 | 509 | 166 |
| | 4,860 | 387 |

綜合財務狀況表
(美元千元)

| | 二零二一年 三月三十一日 (未經審核) | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) |
|-----------------|---------------------------|---------------------------|
| 非流動資產 | | |
| 物業、廠房及設備 | 91,282 | 88,652 |
| 預付土地租賃費 | 5,849 | 5,910 |
| 於合營企業的投資 | 124,841 | 120,963 |
| 於聯營公司的投資 | 20,564 | 20,197 |
| 其他非流動資產 | 249 | 251 |
| 總非流動資產 | 242,785 | 235,973 |
| 流動資產 | | |
| 存貨 | 29,103 | 27,423 |
| 應收貿易賬款及票據 | 28,219 | 19,725 |
| 預付賬款、按金及其他應收賬款 | 15,901 | 15,319 |
| 現金及現金等價物 | 30,483 | 32,258 |
| 總流動資產 | 103,706 | 94,725 |
| 流動負債 | | |
| 應付貿易賬款 | 8,762 | 8,923 |
| 其他應付賬款及預提費用 | 19,758 | 19,893 |
| 銀行借款 | 17,582 | 11,333 |
| 應付所得稅 | 1,657 | 1,564 |
| 總流動負債 | 47,759 | 41,713 |
| 淨流動資產 | 55,947 | 53,012 |
| 總資產減流動負債 | 298,732 | 288,985 |

綜合財務狀況表
(美元千元) (續)

| | 二零二一年 三月三十一日 (未經審核) | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| 非流動負債 | | |
| 銀行借款 | 14,873 | 9,169 |
| 其他非流動負債 | 24,844 | 25,872 |
| 遞延稅項負債 | 3,545 | 3,334 |
| 總非流動負債 | 43,262 | 38,375 |
| 資產淨值 | 255,470 | 250,610 |
| 權益 | | |
| 本公司股東應佔權益 | | |
| 已發行股本 | 25,333 | 25,333 |
| 儲備 | 207,017 | 202,666 |
| | 232,350 | 227,999 |
| 非控制性權益 | 23,120 | 22,611 |
| 權益總額 | 255,470 | 250,610 |

除於本期首次生效的國際財務報告新準則及修訂外，本集團截至二零二一年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載列於本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的會計政策編製。這些新準則及修訂對本財務資料並無重大財務影響。

承董事會命
董事
李紹祝

香港，二零二一年五月十二日

於本公告日期，董事會包括謝吉人先生（董事長及非執行董事）、李紹慶先生、李紹祝先生、謝杰人先生、馬德壽先生（執行董事）、池添洋一先生（非執行董事）、Surasak Rounroengrom 先生、鄭毓和先生及高明東先生（獨立非執行董事）。